
Fra: Knut Harald Frøland <knut.harald.froland@samnanger.kommune.no> 

Sendt: 05.05.2021 09:28:09 

Til: Marianne Soleng <marianne.soleng@samnanger.kommune.no> 

Emne: VS: Referat fra evalueringsmøte 15. april 2021 om brannvernsamarbeidet 

 
Info til neste formannskapsmøte 
  

Fra: Halsen, Alf <Alf.Halsen@bergen.kommune.no>  
Sendt: tirsdag 4. mai 2021 13:54 
Til: Knut Harald Frøland <knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>; Ingebjørg Vamråk 
<ingebjorg.vamrak@samnanger.kommune.no>; Hilde-Lill Våge <hilde-
lill.vaage@samnanger.kommune.no>; Jostein Steinsland-Hauge <jostein.steinsland-
hauge@samnanger.kommune.no> 
Kopi: Roger Trefall <roger.trefall@bergen.kommune.no>; Pfeiffer, Eirik 
<Eirik.Pfeiffer@bergen.kommune.no>; Leif Linde <leif.linde@bergen.kommune.no> 
Emne: Referat fra evalueringsmøte 15. april 2021 om brannvernsamarbeidet 
  
Hei, 
  
Vedlagt følger (sent, men godt…) referat fra evalueringsmøtet torsdag 15. april d.å. om 
brannvernsamarbeidet.  
  
Dere vil kanskje reagere på at fristen for oppfølgingspunkt 2 er satt til 01.05.2022, altså neste år. Vi har 
satt så lang frist fordi saken ikke haster. Dermed har vi også rikelig med tid til å fange opp eventuelle 
andre nødvendige endringer i avtaleteksten. 
  
Vi betrakter referatet som godkjent dersom vi ikke mottar merknader fra dere innen fredag 7. mai.  
  
Med vennlig hilsen  
  
Alf Halsen 
Spesialrådgiver 
Bergen brannvesen  
Stabsfunksjoner 
Mobiltelefon: 95 41 40 42 
www.bergen-brannvesen.no  
  
  

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.bergen-brannvesen.no%2F&data=04%7C01%7Cmarianne.soleng%40samnanger.kommune.no%7C328316d707d1457d1fbd08d90f974b94%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C637557964888590711%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=V1jfDaaaZ8roY%2FYrlfZG0hjOximox%2BDWPKTJZdMS14k%3D&reserved=0

